
2019.10.27（日）開催の 

へ 

 
 

○イベントの当日の様子 

 

 
 

無事、天候にも恵まれ、多くの方に来場いただけたことに、健康フェスティバル実行委員会一同、 

深く感謝申し上げます。ありがとうございました。 

年々、規模も拡大し、子どもから大人まで楽しめるイベントへとなってまいりました。また、来年度の開催

に向けて、日扇会第一病院の職員が一丸となって準備を進めております。機会がございましたら、友達や

お近くの方などお誘いあわせの上、お越しをお持ちしております。 

日扇会第一病院 健康フェスティバル実行委員会 


